自吸微量泵
化学惰性/固定分配量/隔膜式电磁自吸微量泵
目录
规格参数
 微量泵型号和重量 .... 2
 电路参数............. 2
 信号线............... 2
 压力范围............. 3

E (EPDM), V (Viton®),
P (Perfluoroelastomer)
型号命名例
120SP 24 50 - 5 T P120SP 24 50 - 5 T P120SP120SP120SP 24 50 - 5 T P24 50 - 5 T P24 50 - 5 T P
型号     电压    分配量   泵体材料 隔膜材料  单向阀材料
其它相关配件如下：
• Omni-LokTM 管子和接头
• CoolCubeTM    节能芯片
• 安装固定环
6
Yufengcui
新建图章
安装图纸
2.0" REF.
 (51mm)
1.24"
(32mm)
Ø .75"
(19mm)
.3" (8mm)
最高螺纹高度
1/4" (6mm)
.6"
(15mm)
090SP
120SP
Ø1.0" (25mm)
2.5" (64mm)
2.1" REF.
(53mm)
1.4" (36mm)
.69" (17.5mm)
90˚
TYP.
#4-40 MTG. HOLES
TYP. 2 PLCS.
SET SCREW UP TO
1/4" (6mm) HIGH
               完善的流体解决方案TM 7
Yufengcui
新建图章
安装图纸（续）
130SP
2.7" REF. (69mm)
1.0" (25mm)
Ø 1.0" (25mm)
SET SCREW UP
TO 1/4" (6mm) HIGH
.3" (8mm)
1.0" (25mm)
1.5" (38mm)
2X 1/4-28 FLAT
BOTTOM PORT
IN
150SP
SET SCREW HEIGHT
VARIABLE TO 1/4" (6mm)
3.7" (94 mm)
3.2" REF.
(81 mm)
2.2" (56 mm)
1.5" (38 mm)